

ESPOO SQUASH RACKETS CLUB ry:n TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1980

Vuosikokoukseen päättyvä toimintavuosi on ollut seuran kolmas toimintavuosi. Kilpailutoiminnan kannalta vuosi on ollut seuralle varsin merkittävä.

Vuosi aloitettiin varsin merkittävällä hankinnalla: seuran jäseneksi saatiin A-luokan pelaaja Heikki Hassinen, jonka tehtäviin tuli kuulua pelaamisen ohella toimiminen seuran kouluttajana ja valmentajana sekä yleisenä innostajana. Odotuksissa ei petytty, H.Hassisen järjestämät koulutustilaisuudet keväällä ja syksyllä sekä seuran lupaavimpien pelaajien säännöllinen valmentaminen on ilahduttavasti kohottanut osaamisen tasoa seurassamme. Merkittävä osoitus tästä saatiin toimintavuoden lopussa kun seuran omasta piiristä nousi ensimmäinen miespuolinen pelaaja Suomen squashliiton ranking-listalle ja siellä ennestään ollut seuran naisedustaja nousi kansalliseen A-luokkaan.

Seuran omat kilpailut ovat aina kuuluneet toimintavuoden odotetuimpiin tapahtumiin. Tästä oli jälleen osoitus kevätkauden päätteeksi järjestetyt seuran omat tasoituskilpailut sekä seuran mestaruuskisat toimintavuoden lopussa - molemmissa oli varsin runsas osanottajamäärä.

Ohjattua kesäharjoittelua kokeiltiin toimintavuonna ensimmäisen kerran. Harjoitteluinnotus herätti keskustelua.

Seuran kuukausiottelujärjestelmä on toimintavuonna ollut entisenlainen. Uutuutena otettiin käyttöön toimintavuonna seuran oma GP-pistelaskusysteemi. Kuukausiottelutoiminnasta ovat toimintavuoden kesästä lähtien vastanneet Erkki Tenhunen ja Tapio Korpeinen.

Seuran ulospäin suuntautuvan toiminnan huippuna oli toimintavuonna toista kertaa järjestetty kansallinen GP-osakilpailu lokakuussa. Kilpailumme nauttii jo arvontaa maamme huippupelaajien keskuudessa ja toimintavuonna kilpailun arvoa lisäsi kilpailun ja koko squashurheilun saama julkisuus sähköisissä tiedotusvälineissä.

osallistua aktiivisesti kansalliseen kilpailutoimintaan sekä virallisisa kilpailuissa että haastamalla muita , lähinnä pääkaupunkiseudun seuroja ystävyysotteluihin.

Seuraan asetetaan erityinen kerhoisäntä tulevalla toimintakaudella. Hallitus esittää toimeen Erkki Tenhusta.

puheenjohtaja Matti Palojärvi